Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 22.04.2025  № 1703-1

О внесении изменений в приказ о составах стипендиальных комиссий учебных

подразделений

В связи с изменением состава представителей обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Внести в приказ № 3585-1 от 17.09.2024 «Об утверждении составов

стипендиальных комиссий учебных подразделений» следующие изменения:
                    1.1.   Исключить из состава стипендиальной комиссии ФРКТ Я.Д. Бачило.
                    1.2.   Включить в состав стипендиальной комиссии ФРКТ Р.Р. Рахметова,

представителя обучающихся, профорга.
        1.3.   Исключить из состава стипендиальной комиссии ФБМФ Д.В. Черкасова.

                    1.4.   Включить в состав стипендиальной комиссии ФБМФ Т.М. Сорокину,

представителя обучающихся, профорга.
        1.5.   Исключить из состава стипендиальной комиссии ВШПИ В.А. Шубина.
        1.6.   Включить в состав стипендиальной комиссии ВШПИ:
                1.6.1.   Д.Э. Алексьяна, представителя обучающихся, председателя студсовета,
                1.6.2.   С.А. Примака, представителя обучающихся, врио профорга ВШПИ.
2.     Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести

настоящий приказ до сведения начальников подразделений.

3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор по молодежной политике Д.Ю. Дмитриев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.05.2025 21:47:23
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2